РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021 года                                   № 65                    сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в Положение о  комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  Администрации  Барило-Крепинского сельского поселения от 11.01.2018 г. № 2

Рассмотрев протест прокуратуры Родионово-Несветайского района от 28.06.2021г. № 7-25/620-21-20600043, руководствуясь Постановлением Правительства Ростовской области от 14 июля 2020 г. N 636 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области", администрация Барило-Крепинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  Администрации  Барило-Крепинского сельского поселения от 11.01.2018 г. № 2 (далее- Положение) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 20 Положения изложить в новой редакции:

«- установить, что сведения, представленные муниципальным служащим в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 порядка проверки сведений, являются недостоверными и (или) неполными. В этом случае комиссия рекомендует главе Администрации Барило-Крепинского сельского поселения применить к муниципальному служащему конкретную меру ответственности  и (или) Губернатору Ростовской области или иному уполномоченному им должностному лицу, принявшему решение об осуществлении контроля за расходами, направить материалы, полученные в результате осуществления контроля за расходами, в органы прокуратуры и (или) иные государственные органы в соответствии с их компетенцией.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения

              А.В. Букуров